
                 
Obec Vyskytná nad Jihlavou 

        Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou 

        tel. +420 567 276 128, +420 567 276 395    

        fax. +420 567 276 128 
          mail : ou@vyskytnanadjihlavou.cz 

          www.vyskytnanadjihlavou.cz                  
________________________________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                            

 

_______________________________________________________________________________ 

Vyskytná nad Jihlavou 67, 58841 Vyskytná nad Jihlavou 
  IČ 286893,   číslo účtu : KB  4422-681/0100  

 www.vyskytnanadjihlavou.cz 

úřední hodiny pro veřejnost: 
pokladna: pondělí a středa  7.00 - 12.00, 13.00 – 16.30 hodin  úterý, čtvrtek, pátek 7.00 – 12.00 

starosta: úterý a čtvrtek 7.30 – 10.00 a 15.00 – 17.00 

 

Pravidla pro napouštění bazénů z veřejného vodovodu 
 
Provozovatel vodovodu vydává preventivně z důvodu ochrany kapacity vodních 
zdrojů tato opatření k napouštění bazénů z veřejného vodovodu:  
 

Napouštění bazénů pitnou vodou z vodovodu je v obci Vyskytná nad Jihlavou možné 
za splnění následujících podmínek: 

- zájemce o napuštění bazénu z uličního hydrantu může požádat provozovatele 
vodovodu Obec Vyskytná nad Jihlavou o jeho napuštění. Napuštění provede 
zaměstnanec obce, který disponuje technickými prostředky pro provedení 
napuštění (hydrantový nástavec s vodoměrem) a je oprávněn manipulovat 
s objekty na vodovodním řadu  

- napouštění hydrantovým nástavcem může být prováděno pouze v době, kdy 
jsou dostatečně zásobovány podzemní zásobníky vodou z prameniště. Což 
znamená, že voda v místě prameniště tzv. přepadá. V opačném případě není 
jednorázové napuštění bazénu možné, neboť je nutné přednostně zajistit 
dodávku pitné vody 

- z technických a provozních důvodů může napouštění bazénů probíhat pouze 
ve dnech pondělí až pátek v časech od 7.oo do 12.oo hodin, tj. mimo špičkové 
odběry. V jiných dnech a časech napuštění není možné 

- individuální napouštění bazénů z domácího rozvodu je možné provádět 
s maximální obezřetností, pokud možno v dopoledních hodinách, ideálně 
v průběhu pracovního týdne (po – pá) 

 
Tato pravidla pro hospodaření s vodou při napouštění bazénů budou schválena 
zastupitelstvem obce V.n.J. dne 23.5. 2016 usnesením číslo 2016/4.xy.ZO 
 
 
Petr Böhm 
starosta Obce Vyskytná nad Jihlavou            
tel. +420 734 616 817 


